poponax, ab opos quod  est  succus, vel oculus; hic  p o u i tu r  p rò  
succo, e t  panax  cis (var. ponax , ponacis) quod  es t  nom eu  illius 
feru lae.

Opos, id  est succus.
O rcis ,  tes t icu lum  idem .
O rcus ,  blitus idem.
O rex is ,  in t e r p r e ta tu r  appe ti tu s ;  inde  anorex ia ,  ab  a quod est si­

ne e t  o rex is ,  id est ,  siue a p p e t i t u ,  vel cum  fastidio.
O r ig a n u m , golena est h e rb a  s a u r e n g a r ia  vu lgar ite r .
O riza, es t  genus legum in is  nobis ignoti ,  q u idam  dicunt esse idem 

quod  spelta.

( i j  Venae m anca  nel ms. 69S7.
(2 ) Dal ms. 6 9 5 7 ; m anca oell'a ltro .
(3) Lo stesso.
(4 ) Lo stesso.

Orminium, vel ox im us, acan tum  idem.
Ornix, id est p e rd ix ,  e t  qu an d o q u e  p o n i t n r  p rò  gallina s i lv e s t r i , 

sed ornis est avis. '
Orniis, est a rb o r  g landifera ,  q uercu i s imilis; q u inq ue  sunt species 

quercus glandiferae, quercus ,  ylex, o rn u s  , ro b u r ,  e t  alia quae 
fe r tg ra n a ,  unde t in g u n tu r  scarlatae, quercus  e t  ro b u r  idem .

Orobo, orobonis, lacta [var. lacca) id em , g u m m i est.
Orosenim, in te rp re ta tu r  se ru m .
Oroyde, id es t  aquosum vel serosum.
Orthomia, id est ,  difficilis inspiratio  e t  r e s p i r a t io ,  scilicet ab o r-  

thos, quod e s t  rec tum  e t th im o s ,  quod es t  s p i r i t u s , vel quia  
recte c o g u n tu r  sedere non potentes jacere ; seu quia rec te  e t  
eequaliter m oven tu r  superiora  pectoris e t  inferiora  in re sp ira n ­
do, cum in sanis hominibus non nisi in ferio ra  m ovean tu r  ; se»  
quia recte  d ic i tu r  labos, e t  (va r  e tiam) est in e x p ira t io n e .q u u m  
in ambobus laborat, e t  q uocum que  is to rum  t r iu m  m odorum  di­
citur o r th om ia  , valde e t  su p e r  ( var. sem per  ) laboriosa. I tem  
ab orthos, quod es t  rectus,  per is te reon  o r lh o n ,  id est], verbe­
na recta, cujus st ipes est rec tus  e t  orthodoxos, id est, recte glo- 
riosus -

Orum, id est serum .
Oscitatio, fit e x  fum o e t  ventosita te  nervos im pien te  vel im pel­

lente
Ostrea, piscis est degens in concha.
O th is , au ris  d ic i tu r  , inde  parotida a para quod est ju x ta  , quasi 

juxta a u rem .
Ova crapula, vel t r am u la ,  id est ,  in aqua cocta.
Oxalmon, id est, ace tum  cum  sale m ix tu m .
Oxi. id es t ,  acetum vel acu tum ; cum prò  acuto p on itu r ,  inde d i ­

citur oxidorcas, i d e s t  acute  v id e n s ,e t  o x ipor ium , id est,  acute  
penetrans poros; cum prò  aceto ponitu r ,  inde d ic i tu r  oximel et 
oxigalac.id est,  lac acetosum, e t  oxifenicia, id est, dactylus acL- 
tosus, id  est tam arindus ,  qu i  sic d ic i tu r ,  quia , u t  d icit  O riba- 
sius, nascitur in fo rm a d a c ty l i , co rtex  ab jic itu r , sed medulla 
quae n igra  est e t  acetosa ad nos ad fe r tu r .